
SVATBY |  SVATEBNÍ HOSTINY |  UBYTOVÁNÍ

ZAŽIJTE TO

V KUKO





KUTNOHORSKO 
A KOLÍNSKO

Dopřejte si jedinečné zážitky v poetickém  
kraji královských měst plném romantických  
míst a historických památek. Kutnohorsko  
a Kolínsko bylo od pradávna v úctě králů  
a vy máte příležitost projít se v jejich 
stopách. KUKO však nejsou jen hrady, zámky 
a historické památky, je to také místo toulek 
přírodou a útěků mimo civilizaci. Ostatně 
přijeďte k nám a uvidíte sami! 

A ještě něco navíc … V roce 1995 
bylo na Seznam světového kulturního 
a přírodního dědictví UNESCO 
zařazeno historické centrum města 
Kutná Hora s chrámem sv. Barbory  
a katedrálou Nanebevzetí Panny 
Marie v Sedlci. 

Intro

KRAJINA MEZI ŘEKAMI 
LABEM A SÁZAVOU JE 
JAKO STVOŘENÁ PRO 
VŠECHNY, KTEŘÍ SE 
CHTĚJÍ BEZCÍLNĚ TOULAT 
ANEBO POZNÁVAT NAŠI 
BOHATOU HISTORII. 



JEDNODUŠE  
V KUKO

V KUKO najdete ideální místo pro 
svatby, rodinné oslavy nebo přátelská 
setkání  – a to vše jen hodinu jízdy od 
Prahy nebo půl hodiny z Pardubic  
i Hradce Králové. Vše, co potřebujete, 
je na dosah ruky: kvalitní ubytování, 
profesionální catering a jedinečné 
prostory pro vaše události.

Objevte krásy a kouzlo našeho regionu 
s dechberoucími památkami, které 
vytvoří dokonalé kulisy pro jakoukoliv 
příležitost. U nás se snoubí pohodlí  
s krásou, tradice s moderností – a vy  
si užijete bezstarostnou organizaci  
i nezapomenutelné momenty.

předmluva



SVATBY
JEDINEČNÁ MÍSTA  
PRO VÁŠ DEN „D“



MLÝN 
DAVÍDKOV

POMÁHÁME VÁM 
SPLNIT SI SVÉ SNY.

Davídkov



Půvab, soukromí, kompletní servis, 
velká ubytovací kapacita, jedinečné 
místo – to, i mnohem více, vám nabízí 
Mlýn Davídkov. Unikátní resort v pří- 
jemné dojezdové vzdálenosti od 
Prahy, který vás uchvátí. Svěřte se do 
rukou milého a zkušeného personálu  
a užívejte si svůj sen.

Mlýn Davídkov se nachází v blízkosti 
města Zásmuky na Kolínsku. Resort je 
zasazen do pohádkové krajiny s hu- 
stými lesy, loukami a rybníkem. Kromě  
kouzelné atmosféry poskytuje lokalita  
Mlýna také absolutní a nikým nerušené  
soukromí, které přispěje k jedinečné-
mu a hladkému průběhu vaší svatby.

Davídkov



KONTAKT

MLÝN DAVÍDKOV 
Hryzely 36, Barchovice

info@mlyndavidkov.cz

+420 777 717 111

www.mlyndavidkov.cz

lokální catering 

kapacita areálu 300 osob

ubytování pro 102 osob

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

Davídkov



GASK

GALERIE  
STŘEDOČESKÉHO 
KRAJE

ROMANTICKÉ KULISY 
PRO VÁŠ VELKÝ DEN.



Plánujete svatbu? Prostory Galerie 
Středočeského kraje v centru Kutné 
Hory, která je zapsaná na seznam 
UNESCO, poskytují romantické 
a nezapomenutelné kulisy pro váš velký 
den. Ať už si přejete mít svatební obřad 
v srdci historické budovy, nebo ve  
venkovních prostorách s nádherným  
výhledem na chrám sv. Barbory, GASK 
nabízí různé možnosti, které vyhoví 
vašim představám. Máme pro vás 
jedinečné prostředí, romantickou 
atmosféru, dokonalé zázemí  
a profesionální přístup.

Svatbu v GASK můžete mít v moderním 
kongresovém centru, barokní lékárně, 
v historickém refektáři, štábním domě 
nebo galerijních zahradách. Náš tým 
je připraven pomoci s kompletními 
svatebními službami, od dekorací až 
po catering, aby váš svatební den byl 
skutečně nezapomenutelný.

JEDINEČNÉ PROSTŘEDÍ 
I ATMOSFÉRA, 
DOKONALÉ ZÁZEMÍ 
A PROFESIONÁLNÍ 
PŘÍSTUP.

GASK



*Doporučujeme ubytování v boutique hotelu 
Soukeníkův dům anebo Apartmány Dačický.

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

KONTAKT

GALERIE  
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Barborská ulice, 284 01  
Kutná Hora

cabradkova@gask.cz

+420 608 497 665 

www.gask.cz

lokální catering

kapacita největšího ze sálů 
je 250 osob

kapacita zahrady bez 
omezení

ubytování v okolí*

GASK

Děkujeme za poskytnutí fotek agentuře mY.



Kačina

EMPÍROVÝ 
ZÁMEK  
KAČINA

MALEBNÝ ZÁMECKÝ  
PARK S JEDINEČNOU  
ATMOSFÉROU.



Zámek Kačina, jedna z nejkrásnějších 
empírových staveb, je jedinečný svou 
atmosférou a krásným zámeckým 
parkem v anglickém stylu. Pro konání 
svatebních obřadů je jako stvořený. 
Unikátní prostředí celého areálu navíc 
umožňuje pořádat svatby v každém 
ročním období. 

Malebný zámecký park, zámecká kaple,  
krásný taneční sál a dechberoucí 
knihovna se mohou stát místem 
vašich nezapomenutelných svatebních 
okamžiků.

U nás se oddává i ve všední dny.

PROSTŘEDÍ ZÁMKU 
UMOŽŇUJE POŘÁDAT 
SVATEBNÍ OBŘADY BEZ 
OHLEDU NA POČASÍ

Kačina



catering ze zámecké  
kavárny

kapacita sálů 50 – 100 osob 
kapacita parku bez omezení

ubytování v apartmánech 
pro 18 lidí

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

KONTAKT

NZM KAČINA  
– zámek, muzeum a park

Svatý Mikuláš 51, 284 01 
Kutná Hora

kamila.trneckova@nzm.cz

+420 773 742 230 

www.nzm.cz

Kačina



Klučov

VINAŘSTVÍ  
KLUČOV

KOUZELNÝ SVATEBNÍ 
OBŘAD UPROSTŘED 
VINOHRADU.



Vinohrady kolem vás a v nich probíhá 
kouzelný svatební obřad. Sen? Nikoliv, 
tohle je realita ve Vinařství Klučov. 
Svatební slib i přípitek novomanželů 
se odehraje přímo ve vinohradu. 

Středočeská vesnička Klučov leží 
u Českého Brodu. Vinice se tady 
nacházely již ve 14. století a současní  
majitelé vinařství obnovili tradici 
pěstování révy vinné v roce 2016. 
Kapacita vinného sklepa je 60 míst 
a veškerý servis pro váš den „D“ je 
samozřejmostí. Na vinici je možnost 
ubytování ve 3 apartmánech  
a 4 pokojích. 

Klučov



lokální catering

kapacita sklepa 60 lidí

kapacita vinice bez omezení

ubytování v apartmánech 
přímo na vinici pro 30 osob

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

KONTAKT

VINAŘSTVÍ KLUČOV

Klučov 44, 282 01 Český Brod

info@vinarstviklucov.cz

+420 608 870 927 

www.vinarstviklucov.cz

Klučov



Kolo Bistro

KOLO  
BISTRO

SVATBA POD ŠIRÝM 
NEBEM S VENKOVSKOU 
ATMOSFÉROU.



Vysnili jste si svatbu v uvolněné  
a poklidné atmosféře? V tom případě 
vám nesmí uniknout všemi cyklisty 
milovaná stodola v Kobylnici. Tady 
najdete Kolo Bistro, kde pro vás 
připraví romantickou svatební výzdobu 
a skvělé jídlo ze surovin od lokálních 
dodavatelů. Stodola a zahrádka, 
to jsou místa, kde se váš den „D“ 
odehraje v klidné atmosféře a vy si tak 
splníte sen svatebního dne pod širým 
nebem. Plánování akce se nemusíte 
bát. V Kolo Bistru najdete individuální 
přístup, rodinnou atmosféru i dětskou 
zónu pro malé svatebčany. Do menu 
zařaďte burgery, hotdogy i sladkosti, 
řemeslné pivo, prosecco a kvalitní 
víno i výběrovou kávu, vše ve špičkové 
kvalitě a od lokálních dodavatelů. 

Kolo Bistro



KONTAKT

KOLOBISTRO 
Kobylnice 37, Kobylnice

kolobistro@gmail.com

+420 604 452 010

www.kolobistro.cz

* 70 míst na zahradě/oplocená zahrada;  
25 míst vnitřní prostory stodoly

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

lokální catering 

prostor pro 95 osob*

ubytování v okolí

individuální přístup

Kolo Bistro



Zámek Kostelec

ZÁMEK  
KOSTELEC NAD 
ČERNÝMI LESY

JEDINĚ U NÁS NA 
ZÁMKU SI SNOUBENCI 
MOHOU PŘIPADAT JAKO 
PRINCEZNA S PRINCEM. 



Svatba na zámku v Kostelci nad 
Černými lesy je tou pravou volbou pro 
všechny snoubence, kteří sní o svatbě 
v pohádkovém prostředí. Kaple sv. 
Vojtěcha je jedním z nejpůvabnějších 
svatebních míst ve středních Čechách, 
ale k dispozici je vám jakýkoliv prostor, 
který náš krásný zámek skýtá. Ať již 
na zámeckých valech s unikátním 
výhledem do krajiny nebo na zámecké 
terase. 

Kaple je vybavena 120 místy k sezení, 
stojících svatebčanů může být až 100. 
Kaple je odsvěcena, a proto je jen na 
vás, jaký typ obřadu si zvolíte, zda 
církevní nebo civilní.

Jsme připraveni postarat se o to, aby 
váš den byl perfektní a nezapome- 
nutelný. Vaše svatebčany ubytujeme 
ve stylových zámeckých pokojích 
a dependance. Připravíme pro vás 
svatební hostinu i raut z vybraných 
lahůdek naší kuchyně s profesionální 
obsluhou. Zajistíme fotografa, 
květinovou výzdobu i hudební 
doprovod.

Zámek Kostelec



lokální catering

kapacita kaple 120 sedících 
osob

ubytování v zámeckých 
pokojích a dependance  
pro 130 osob

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

KONTAKT

ZÁMEK KOSTELEC  
NAD ČERNÝMI LESY

náměstí Smiřických 1, 281 63  
Kostelec nad Černými lesy

ubytovani@lesy.czu.cz

+420 730 192 060 

www.zamekkostelec.cz/svatby/

Zámek Kostelec



Kouřim

MUZEUM  
LIDOVÝCH STAVEB  
V KOUŘIMI

ZDE SE SNOUBÍ 
HISTORIE, TRADICE 
A KRÁSA ČESKÉHO 
VENKOVA.



Svatba v malebném prostředí se může 
stát nezapomenutelným zážitkem, 
který propojí minulost s přítomností 
a vytvoří jedinečnou atmosféru pro 
významný den v životě novomanželů. 
Prožijte zde tradiční lidovou veselku 
nebo romantickou svatbu ve stylu 
boho. Pro svůj svatební obřad zvolte 
třeba dvůr některé z roubených 
chalup, louku pod rozkvetlými stromy, 
místo u kapličky nebo v případě 
špatného počasí mlat ve starobylé 
stodole. Hostinu si užijte v usedlosti 
„Šperkovna ze Strašic“. Prosté, ale 
krásné prostředí umožní, aby svatební 
hostina nesla stopy venkovského 
života a hřejivého pocitu domova.

Chcete mít vše ve vlastní režii?  
U nás je to možné. Využijte variantu 
samotného obřadu, obřadu s pro-
nájmem místa na hostinu nebo 
pronájem celého skanzenu.

Kouřim



hostina ve vlastní režii

kapacita areálu 200 míst

kapacita sálu na hostinu  
40 - 90 míst

ubytování v okolí

spolupráce s agenturou  
SVATBIČKÁRNA

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

KONTAKT

MUZEUM LIDOVÝCH STAVEB 
V KOUŘIMI 
Ruská ulice, 281 61 Kouřim

info@muzeumkolin.cz

+420 321 783 380

www.skanzenkourim.cz

Kouřim



Malešov

ZAŽIJ 
MALEŠOV

VÍTEJTE V MÍSTĚ PLNÉM 
ZÁŽITKŮ, TAJEMSTVÍ  
A PŘEKVAPENÍ.



Prožijte svůj významný den v roman-
tickém, klidném a netradičním 
prostředí. Své ano si řeknete ve 
středověké tvrzi, v zahradách 
glamour kempu nebo na břehu 
rybníka u skály. Svatební hostinu 
si vychutnáte ve středověké krčmě 
nebo v zahradách. Ubytujete se ve 
stylových stanech glamour kempu 
nebo v apartmánech ve starém 
pivovaru. Dopřejte si místní řemeslné 
pivo, výběrová vína nebo svatební 
drinky na míru. O bezchybný svatební 
den se postará dokonalý catering. 

Malešov



lokální catering 

kapacita až 130 osob

53 lůžek ve stylových 
stanech nebo apartmánech

svatba na klíč s koordinací

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

KONTAKT

PIVOVAR MALEŠOV 
Malešov 56, Malešov

event@pivovarmalesov.cz 

+ 420 728 316 011

www.malesov.cz

Malešov



Ostrov

ZÁMEK  
OSTROV

PROŽIJTE U NÁS  
‘SVŮJ’ DEN.



Zámek Ostrov se v průběhu sezony 
stává vyhledávaným místem pro 
nezapomenutelné svatby, které jsou 
stejně jedinečné jako lidé, kteří u nás 
svůj velký den slaví.

Náš krásný prosklený sál pojme po-
hodlně až 100 hostů. Cena pronájmu 
záleží na zvoleném cateringu. Na 
výběr máte možnost vlastního caterin-
gu nebo cateringu z námi doporučo-
vané restaurace Agnes v Bohdanči.

Zámek Ostrov disponuje také 
možností ubytování až pro 30 hostů.

Jsme rodinná společnost, která se 
s láskou pustila do rekonstrukce 
zámeckého dvora Ostrov, abychom mu 
vrátili život a oživili atmosféru našeho 
kraje.

Zámecký dvůr Ostrov je součástí 
širšího projektu zahrnujícího hotel 
Agnes v Bohdanči, Bohdanečskou 
palírnu, Zelenou Bohdaneč, značku 
Agnes a Muzeum lidových krojů 
Ostrov. Všechny tyto podniky tvoří 
náš Dobrý kraj, který s hrdostí 
prezentujeme.

Ostrov



MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

KONTAKT

ZÁMEK OSTROV

Ostrov 1, 285 22 Zbraslavice

svatby@zamekostrov.cz

+420 724 388 896 

www.zamekostrov.cz

catering vlastní anebo 
možnost cateringu z hotelu 
Agnes v Bohdanči

kapacita sálu 100 osob

kapacita zahrady bez 
omezení

ubytování v prostorách  
Zámku Ostrov pro 30 lidí

Ostrov



Pivovar

ČERNOKOSTELECKÝ 
PIVOVAR

SVATBY  
V ČERNOKOSTELECKÉM 
PIVOVARU.



Černokostelecký pivovar je ideálním 
místem pro nevšední svatbu. Na 
výběr máte širokou škálu prostor, 
které zahrnují romantickou svatební 
louku, malebné nádvoří a elegantní 
interiéry historických budov. Každý 
z těchto prostor dodá vaší svatbě 
nezapomenutelnou atmosféru  
s nádechem historie.

Prostory jsou přizpůsobitelné 
pro jakoukoli velikost svatby od 
menších a intimních obřadů až 
po opulentní oslavy.

Naše cateringové služby vám 
zprostředkují vynikající gastronomický 
zážitek, který zahrnuje tradiční českou 
kuchyni i moderní kulinářské trendy. 
Vybírat si můžete ze slavnostního 
menu, rautu nebo tematické 
občerstvení dle vašeho přání.

Samozřejmostí je individuální přístup 
ke každému páru, aby byl váš den 
přesně takový, jaký jste si vysnili. Naše 
koordinátorka a aranžérka s vámi 
připraví kompletní výzdobu dle vašich 
přání.

Nechte se okouzlit atmosférou našeho 
pivovaru a dovolte nám, abychom 
přispěli ke dni, na který budete 
vzpomínat celý život.

Pivovar



catering přímo v pivovaru

kapacita sálů 25 – 300 osob

kapacita pivovarského  
nádvoří až 1 200 osob

ubytování pro 22 osob

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

KONTAKT

ČERNOKOSTELECKÝ PIVOVAR

Českobrodská 17, 281 63  
Kostelec nad Černými lesy

spravce@cernokosteleckypivovar.cz

+420 774 533 672 

www.cernokosteleckypivovar.cz

Pivovar



ZÁMEK  
RADIM

GENIUS LOCI. UTAJENÝ 
ZÁMEK, PERLA SASKÉ 
RENESANCE.

Radim



Genius loci, pohádková atmosféra, 
soukromí, kompletní servis, místo, 
kam se rádi vracíte a stává se srdeční 
záležitostí – to vše najdete na zámku 
v Radimi u Kolína. Utajený zámek, 
perla saské renesance v dostupné 
vzdálenosti od Prahy. Užijte si svůj 
den, kterým vás provede zkušený  
a milý personál.

Zámek Radim se nachází v malebné 
vesničce stejného jména. Zámek je 
obklopen zahradou, kde vám bude 
dělat společnost stádo kamerunských 
oveček. Specializujeme se na malé 
svatby do 20 osob v zimě a do 
30 osob v létě. Svatba na našem 
zámku je jen pro ty, kteří svatbu 
chtějí prožít a ne přežít. U nás platí 
heslo TY a JÁ. V kouzelné kavárně 
s vyhlášeným Radimským koláčem 
a rozlehlou terasou můžete zažít 
nezapomenutelný den. Svěřte svou 
svatbu do rukou naší zámecké rodiny.

Radim



lokální catering

kapacita do 30 osob

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

KONTAKT

ZÁMEK RADIM

Radim 1, 281 03 Radim

info@zamek-radim.cz

+420 608 413 228 

www.zamek-radim.cz

svatební koordinace

Radim



obřadní síně

OBŘADNÍ SÍNĚ

ČÁSLAV
www.meucaslav.cz 

KOLÍN
www.mukolin.cz 

KUTNÁ HORA
www.mu.kutnahora.cz  



UBY—
TOVÁNÍ

MÍSTA, NA KTERÁ 
BUDETE S LÁSKOU 
VZPOMÍNAT



ubytování

HOTEL GRAND 
ČÁSLAV

Hotel Grand Čáslav nabízí moderní 
a útulné ubytování v srdci Čáslavi 
pro 36 osob ve 14 pokojích a 
2 apartmánech, včetně bohaté 
snídaně a parkování zdarma. Našim 
svatebním hostům, ale i těm ze 
zámku Třebešice, Samoty Pierre 
a Statku U nás v Okřesanči vždy 
vytváříme skupinovou nabídku na 
míru.



catering pro svatby v hotelu 
nebo v okruhu 50 km

kapacita restaurace  
až 30 osob

kapacita sálu 100 osob

ubytování pro 36 osob

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

ubytování

KONTAKT

HOTEL GRAND ČÁSLAV

Náměstí Jana Žižky z Trocnova 
74/11, 286 01  Čáslav

hotel@grandcaslav.cz

+420 735 757 500 

www.grandcaslav.cz

Přímo v naší restauraci uspořádáme 
svatební hostinu pro 30 osob v 
samostatném salónku. Větší svatby 
mohou využít náš společenský sál 
s kapacitou 100 míst. Nabízíme 
kompletní služby od studených a 
teplých pokrmů, dezertů, svatebního 
dortu, nápojů a dekorací, přes 
velkoplošnou obrazovku a hudební 
doprovod. 

Zajistíme také kompletní cateringové 
služby v okruhu 50 kilometrů od 
Čáslavi. Úzce spolupracujeme 
se Zámkem Štěpánov, Statkem v 
Okřesanči, Zámkem Žďár nad Sázavou 
či Pilnovým statkem v Libici nad 
Doubravou a dalšími.



HOTEL  
THERESIA

Hotel Theresia nabízí 
své služby v královském 
městě Kolín. Architekto- 
nicky zajímavě řešená 
budova vznikla podle 
návrhu architekta 
George F. Klisaka, který 
se pro tento projekt 
nechal inspirovat svým 
pobytem v New Yorku.

ubytování



vlastní catering

ubytování v hotelu 
pro 100 osob

kapacita restaurace  
70 osob

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

ubytování

KONTAKT

HOTEL THERESIA

Na Petříně 991, 280 02 Kolín II

recepce@hoteltheresia.cz

+420 321 711 117 

www.hoteltheresia.cz

Hotel disponuje 37 pokoji a možné  
je ubytovat až 100 hostů. Novo-
manželům je k dispozici svatební 
apartmá s velkou rohovou vanou.

Nabízíme příjemné prostředí v atriu 
hotelu s kapacitou až 70 osob, 
skvělou gastronomii a komfortní 
zázemí pro vás i vaše hosty. 
Připravíme slavnostní menu na 
míru a prvotřídní catering.

Užijte si svůj velký den bez starostí 
na místě, kde se snoubí romantika, 
komfort a pohostinnost.



PENZION  
POD VĚŽÍ

Penzion Pod Věží situovaný  
u chrámu sv. Bartoloměje v Kolíně 
disponuje 11-ti stylově zařízenými 
pokoji, útulným salonkem a letním 
posezením na zahrádce přímo pod 
parkánem. Ať už chcete uspořádat 
malou komorní svatbu nebo 
hledáte vhodné zázemí pro vaše 
svatební hosty, jste na správné 
místě. Dle domluvy vám zařídíme 
romantickou výzdobu pokoje  
i občerstvení pro svatební hosty.  
Náš ochotný personál se vynasnaží, 
aby vše probíhalo podle vašich 
představ.

ubytování



v prostorách penzionu 
je malá kavárna s letním 
posezením

ubytování v penzionu 
pro 22 osob

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

ubytování

KONTAKT

PENZION POD VĚŽÍ

Parléřova 40, 280 02 Kolín

penzionpodvezi@gmail.com

+420 604 266 669 

www.penzionpodvezi.cz



VILA  
U VARHANÁŘE

Vila U Varhanáře je postavena na 
jedinečném místě v historickém 
centru královského města Kutná 
Hora. Díky tomu ze svých oken a 
unikátní terasy nabízí ty nejlepší 
výhledy na chrám svaté Barbory  
a další památky v okolí a je skvělým 
výchozím bodem pro poznání 
historického centra města a dalších 
lákavých míst v Kutné Hoře a okolí. 

ubytování

MŮŽETE SE KOCHAT  
ÚCHVATNÝMI VÝHLEDY 
JAK PŘÍMO Z POKOJŮ, 
TAK Z NAŠÍ VENKOVNÍ 
TERASY.



Dobová vila přímo v centru Kutné 
Hory je vhodná i jako wedding-house 
s kapacitou 28 lůžek. Svatební 
hosty ubytujeme ve 2 třílůžkových 
pokojích, 2 dvoupokojových rodinných 
pokojích, 5 dvoulůžkových pokojích 
a jednom pokoji DeLuxe s terasou 
a s jedinečným výhledem na chrám 
svaté Barbory. Naše Vila je ideální pro 
ubytování hostů svateb probíhajících 
v prostorách jezuitské koleje a v 
dalších svatebních místech v centru 
královského města Kutná Hora. Pro 
ubytování svatebčanů preferujeme 
pronájem celého objektu.

catering svatbám  
nenabízíme

kapacita restaurace  
30 osob + terasa

ubytování v hotelu  
pro 28 osob

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

ubytování

KONTAKT

VILA U VARHANÁŘE

Barborská 11, 284 01, Kutná Hora

info@uvarhanare.cz

+420 777 729 759 

www.uvarhanare.cz



SVATBA IN 

Svůj velký den si užijte bez starostí 
a přesně podle svých představ. 
Hladký průběh svatby zajistí 
šikovná kamarádka, ale zkušená 
svatební koordinátorka při 
svatebním obřadu je sázka 
na jistotu. Pronajímáte si statek, 
anebo máte svatbu na zahradě 
nebo v lese? Neshánějte dekorace 
a vybavení, rádi vám vše zapůjčíme: 
slavobrány, stoly, židle, ubrusy, 
vázy, lucerny a mnoho dalšího, co 
dokonale vyzdobí svatební místo 
a vytvoří nádherné kulisy pro vaše 
svatební fotografie.

agentura

SVATBA IN JE SVATEBNÍ  
AGENTURA, KTERÁ 
ZAŘÍDÍ KOORDINACI 
A PLÁNOVÁNÍ SVATBY 
VČETNĚ PŮJČENÍ VŠECH 
DEKORACÍ A MOBILIÁŘE.



zapůjčení nezbytností pro 
svatební obřady a hostiny

koordinace svateb

MŮŽEME VÁM 
NABÍDNOUT

agentura

KONTAKT

SVATBA IN

Čáslavská 5, 284 01 Kutná Hora

info@svatbain.cz

+420 603 822 920 

www.svatbain.cz



S
V

A
TE

B
N

Í 
K

A
TA

LO
G

TENTO SVATEBNÍ 
KATALOG MŮŽETE NYNÍ 
STÁHNOUT VE FORMÁTU 
PDF ZDE

www.kutnohorskokolinsko.cz/svatby



MÍSTA,  
KAM SE BUDETE  
RÁDI VRACET
Turistická oblast
Kutnohorsko a Kolínsko z.s.
Havlíčkovo náměstí 552/1 
Kutná Hora-Vnitřní Město 

+420 724 222 383
info@kutnohorskokolinsko.cz
www.kutnohorskokolinsko.cz




